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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 0501555 (0501555) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 0551555 (0551555) ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 0541003 (0541003) ΕΕΕΕΚ ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0541004 (0541004) ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0501109 (0501109) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΙΛΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0551946 (0551946) ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 0541006 (0541006) ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0541008 (0541008) ΕΕΕΕΚ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ Ν. ΜΑΚΡΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0241001 (0241001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0341001 (0341001) ΕΕΕΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0441001 (0441001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΤΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 (0541010) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041002 (1041002) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1141002 (1141002) ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 (1241001) ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 (1541001) ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701002 (1701002) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 (1741001) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 1941003 (1941003) ΕΕΕΕΚ 1ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 1941002 (1941002) ΕΕΕΕΚ 1ο ΘΕΡΜΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2041001 (2041001) ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2241001 (2241001) ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2441001 (2441001) ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2641001 (2641001) ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 (2841001) ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2941005 (2941005) ΕΕΕΕΚ ΝΑΞΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3141001 (3141001) ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241002 (3241002) ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241001 (3241001) ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 (3341001) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3541002 (3541002) ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 (3641001) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 (0559001) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΝΟΙΞΗ" ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4041001 (4041001) ΕΕΕΕΚ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4141010 (4141010) ΕΕΕΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 4341001 (4341001) ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4541001 (4541001) ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 (4641001) ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4841001 (4841001) ΕΕΕΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941001 (4941001) ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941002 (4941002) ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5041001 (5041001) ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 9050924 (9050924) 12/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 9520887 (9520887) ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΑ)

ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520346 (9520346) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 (9051890) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ (ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020165 (9020165) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΥΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030306 (9030306) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060587 (9060587) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060598 (9060598) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 

ΑΥΤΙΣΜΟΥ

ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070285 (9070285) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070298 (9070298) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 (9051469) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051878 (9051878) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100223 (9100223) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110349 (9110349) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 (9120305) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150461 (9150461) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150474 (9150474) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΑ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9520898 (9520898) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170358 (9170358) 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170511 (9170511) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240228 (9240228) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260246 (9260246) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ) ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280220 (9280220) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300230 (9300230) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310340 (9310340) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310368 (9310368) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320216 (9320216) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΗΤΕΙΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑ) ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350287 (9350287) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ) ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9520728 (9520728) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 (9360427) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9521040 (9521040) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9520899 (9520899) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420269 (9420269) ΠΡΩΤΟ ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440370 (9440370) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440415 (9440415) ΕΙΔΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ) ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 (9460312) 10/θ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470182 (9470182) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (ΠΡΩΗΝ 4/ΘΕΣΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ)

ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490357 (9490357) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500424 (9500424) ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΧΑΝΙΩΝ (ΓΙΑ ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ) ΔΕ1ΕΒΠ (ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0541004 (0541004) ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141002 (0141002) ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0241001 (0241001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001 (0641001) ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

(ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1941005 (1941005) ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741001 (0741001) ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 (0541010) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 (1241001) ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2441001 (2441001) ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2541001 (2541001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 (3041001) ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241001 (3241001) ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241010 (3241010) ΕΕΕΕΚ ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 (3341001) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3741001 (3741001) ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 (4641001) ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4741001 (4741001) ΕΕΕΕΚ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4841001 (4841001) ΕΕΕΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941001 (4941001) ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5041001 (5041001) ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5141001 (5141001) ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 9051345 (9051345) 10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520383 (9520383) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9520722 (9520722) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΥΓΙΑ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (ΕΙΔΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ) ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 (9051890) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ (ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9521172 (9521172) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020165 (9020165) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΥΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 (9051469) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100223 (9100223) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100239 (9100239) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 (9120305) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140105 (9140105) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9520898 (9520898) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290230 (9290230) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320209 (9320209) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 (9360427) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9520899 (9520899) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 9430116 (9430116) Ε.Α.Ε. ΣΑΜΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΣ-ΣΑΜΟΥ) ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510110 (9510110) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

9000649 (9000649) ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000601 (9000601) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Α ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000602 (9000602) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Β ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000603 (9000603) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000639 (9000639) ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000621 (9000621) ΚΕΔΔΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000630 (9000630) ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000631 (9000631) ΚΕΔΔΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

Σελίδα 3 από 11
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000608 (9000608) ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000635 (9000635) ΚΕΔΔΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000611 (9000611) ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000653 (9000653) ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 (ΠΕ21-ΠΕ26) ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001 (0641001) ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ22 (ΠΕ22)  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 (3641001) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ22 (ΠΕ22)  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0551946 (0551946) ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 0501882 (0501882) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΑΕ) ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0541008 (0541008) ΕΕΕΕΚ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ Ν. ΜΑΚΡΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0341001 (0341001) ΕΕΕΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741001 (0741001) ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 (0541010) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 (1241001) ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 (1541001) ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 (1741001) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2241001 (2241001) ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2441001 (2441001) ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 (2841001) ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 (3041001) ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241002 (3241002) ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241001 (3241001) ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 (3641001) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3741001 (3741001) ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0541020 (0541020) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 (4641001) ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941001 (4941001) ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β' 9051614 (9051614) ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ) ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010629 (9010629) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  ΕΞΑΘΕΣΙΟ  

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 (9051890) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ (ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030306 (9030306) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040257 (9040257) 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070285 (9070285) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 (9120305) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140105 (9140105) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150474 (9150474) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΑ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200436 (9200436) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220360 (9220360) ΕΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230171 (9230171) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280220 (9280220) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290230 (9290230) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300230 (9300230) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 (9360427) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

(ΠΕ22)  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

(ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 (9520543) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520007 (9520007) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400232 (9400232) ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΕΒΕΖΑ) ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500361 (9500361) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510110 (9510110) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

9000616 (9000616) ΚΕΔΔΥ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000606 (9000606) ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000645 (9000645) ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000603 (9000603) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000650 (9000650) ΚΕΔΔΥ ΣΑΜΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000658 (9000658) ΚΕΔΔΥ ΧΙΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000639 (9000639) ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000622 (9000622) ΚΕΔΔΥ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000609 (9000609) ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9000615 (9000615) ΚΕΔΔΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000612 (9000612) ΚΕΔΔΥ ΑΡΤΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000625 (9000625) ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000647 (9000647) ΚΕΔΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 9000652 (9000652) ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000621 (9000621) ΚΕΔΔΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000630 (9000630) ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000623 (9000623) ΚΕΔΔΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000644 (9000644) ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000624 (9000624) ΚΕΔΔΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000638 (9000638) ΚΕΔΔΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000648 (9000648) ΚΕΔΔΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000617 (9000617) ΚΕΔΔΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (ΡΟΔΟΣ) ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000635 (9000635) ΚΕΔΔΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 3
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000611 (9000611) ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000636 (9000636) ΚΕΔΔΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000642 (9000642) ΚΕΔΔΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000614 (9000614) ΚΕΔΔΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000620 (9000620) ΚΕΔΔΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000653 (9000653) ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000655 (9000655) ΚΕΔΔΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ23 (ΠΕ23) ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

9000649 (9000649) ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000639 (9000639) ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9000633 (9000633) ΚΕΔΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000626 (9000626) ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000630 (9000630) ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1

(ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000607 (9000607) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000607 (9000607) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000624 (9000624) ΚΕΔΔΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000635 (9000635) ΚΕΔΔΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000611 (9000611) ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000653 (9000653) ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ24 (ΠΕ24) ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901005 (1901005) ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Γ/Σ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 0501555 (0501555) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 0551555 (0551555) ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0551946 (0551946) ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0541009 (0541009) ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0541008 (0541008) ΕΕΕΕΚ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ Ν. ΜΑΚΡΗΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1141001 (1141001) ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 (1741001) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2441001 (2441001) ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 (0559001) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΝΟΙΞΗ" ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0541020 (0541020) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3841001 (3841001) ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4441001 (4441001) ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 9050924 (9050924) 12/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 9051005 (9051005) ΕΙΔΙΚΟ - ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ) ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 9050823 (9050823) 4o ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β' 9051645 (9051645) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 9050912 (9050912) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 9521164 (9521164) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520383 (9520383) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9520437 (9520437) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 (9051890) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050591 (9050591) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ (ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ) ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100223 (9100223) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110282 (9110282) 1ο ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 (9120305) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160228 (9160228) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170358 (9170358) 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 9521172 (9521172) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240228 (9240228) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 (9360427) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 (9460312) 10/θ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ25 (ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901005 (1901005) ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Γ/Σ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 0501555 (0501555) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 0541003 (0541003) ΕΕΕΕΚ ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141001 (0141001) ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001 (0641001) ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

(ΠΕ25) ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ

(ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 (0541010) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3541001 (3541001) ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 (3641001) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520438 (9520438) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9520811 (9520811) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9520437 (9520437) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090202 (9090202) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 (9051469) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280220 (9280220) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 9410243 (9410243) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΙΣΣΙΡΙΑ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500328 (9500328) 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500361 (9500361) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000601 (9000601) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Α ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000603 (9000603) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000604 (9000604) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000639 (9000639) ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000613 (9000613) ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000630 (9000630) ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000624 (9000624) ΚΕΔΔΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000635 (9000635) ΚΕΔΔΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000611 (9000611) ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000653 (9000653) ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ28 (ΠΕ28) ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 0541006 (0541006) ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141001 (0141001) ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0241001 (0241001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0341001 (0341001) ΕΕΕΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741001 (0741001) ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0941001 (0941001) ΕΕΕΕΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 (0541010) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041002 (1041002) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 (1241001) ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701002 (1701002) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 (1741001) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2041001 (2041001) ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2241001 (2241001) ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2341001 (2341001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ (ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ) ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2541001 (2541001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 (2841001) ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2941005 (2941005) ΕΕΕΕΚ ΝΑΞΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2941001 (2941001) ΕΕΕΕΚ ΣΥΡΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 (3041001) ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3141001 (3141001) ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241001 (3241001) ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 (3341001) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 (3641001) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3741001 (3741001) ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

(ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0541020 (0541020) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4141010 (4141010) ΕΕΕΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 4341001 (4341001) ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4441001 (4441001) ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 (4641001) ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4741001 (4741001) ΕΕΕΕΚ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941001 (4941001) ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 9050912 (9050912) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520889 (9520889) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ) ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520346 (9520346) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520490 (9520490) ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010629 (9010629) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  ΕΞΑΘΕΣΙΟ  

ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010471 (9010471) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9520885 (9520885) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 (9051890) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030306 (9030306) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040257 (9040257) 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060599 (9060599) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ ΠΑΤΡΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΤΡΑ)

ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100223 (9100223) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 (9120305) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160228 (9160228) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170566 (9170566) ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ) ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170511 (9170511) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170358 (9170358) 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200436 (9200436) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200567 (9200567) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ)

ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260246 (9260246) ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ) ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9520726 (9520726) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330134 (9330134) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370252 (9370252) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΑΝΘΗ (ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ) ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390165 (9390165) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420269 (9420269) ΠΡΩΤΟ ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440370 (9440370) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450385 (9450385) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510110 (9510110) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9000633 (9000633) ΚΕΔΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ29 (ΠΕ29) ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901003 (1901003) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 0501718 (0501718) ΕΙΔ. ΓΥΜΝ. ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 0550825 (0550825) ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0550560 (0550560) ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

(ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 0541004 (0541004) ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 0501882 (0501882) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΑΕ) ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0441001 (0441001) ΕΕΕΕΚ ΑΡΤΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001 (0641001) ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0841001 (0841001) ΕΕΕΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 (0541010) ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041001 (1041001) ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 (1741001) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2441001 (2441001) ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 (3041001) ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241002 (3241002) ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241010 (3241010) ΕΕΕΕΚ ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 (3341001) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0541020 (0541020) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 (0559001) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΝΟΙΞΗ" ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4141010 (4141010) ΕΕΕΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 4341001 (4341001) ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4541001 (4541001) ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5141001 (5141001) ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β' 9051614 (9051614) ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ) ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β' 9051364 (9051364) ΠΙΚΠΑ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΝΤΕΛΗ) ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 9050912 (9050912) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 9520490 (9520490) ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9521172 (9521172) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060420 (9060420) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070285 (9070285) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090202 (9090202)1ο ΕΔΣ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 (9051469) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100239 (9100239) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110349 (9110349) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140105 (9140105) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150461 (9150461) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160215 (9160215) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200428 (9200428) 4ο 2/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220360 (9220360) ΕΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9520901 (9520901) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ)

ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280220 (9280220) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320209 (9320209) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9520726 (9520726) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350287 (9350287) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ) ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 (9360427) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9521040 (9521040) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 (9520543) 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400232 (9400232) ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΕΒΕΖΑ) ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500361 (9500361) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500424 (9500424) ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΧΑΝΙΩΝ (ΓΙΑ ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ) ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510110 (9510110) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

9000618 (9000618) KEΔΔΥ ΈΒΡΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

9000627 (9000627) ΚΕΔΔΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000603 (9000603) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000604 (9000604) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 3
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000606 (9000606) ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000645 (9000645) ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000605 (9000605) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000650 (9000650) ΚΕΔΔΥ ΣΑΜΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000622 (9000622) ΚΕΔΔΥ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9000615 (9000615) ΚΕΔΔΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9000629 (9000629) ΚΕΔΔΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

9000637 (9000637) ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

9000652 (9000652) ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000625 (9000625) ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000626 (9000626) ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 9000647 (9000647) ΚΕΔΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000631 (9000631) ΚΕΔΔΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000621 (9000621) ΚΕΔΔΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 9000640 (9000640) ΚΕΔΔΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000646 (9000646) ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000607 (9000607) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 4

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000608 (9000608) ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 3

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000623 (9000623) ΚΕΔΔΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000638 (9000638) ΚΕΔΔΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 9000657 (9000657) ΚΕΔΔΥ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9000635 (9000635) ΚΕΔΔΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000611 (9000611) ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000634 (9000634) ΚΕΔΔΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000636 (9000636) ΚΕΔΔΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 9000642 (9000642) ΚΕΔΔΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000619 (9000619) ΚΕΔΔΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000653 (9000653) ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9000655 (9000655) ΚΕΔΔΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ30 (ΠΕ30) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 1
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ/ΔΕ - ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ Σ.Μ.-

ΚΕΔΔΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - ΚΕΔΔΥ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ

(ΔΕ1ΕΒΠ) ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 9190035 (9190035) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΤΥΦΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ31ΚΠΔ (ΠΕ31ΚΠΔ) ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000601 (9000601) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Α ΠΕ31ΚΠΔ (ΠΕ31ΚΠΔ) ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 2
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000607 (9000607) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ31ΚΠΔ (ΠΕ31ΚΠΔ) ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 1901015 (1901015) ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ31ΝΟ (ΠΕ31ΝΟ) ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΩΦΩΝ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 9521172 (9521172) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

ΠΕ31ΝΟ (ΠΕ31ΝΟ) ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΩΦΩΝ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 9000601 (9000601) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Α ΠΕ31ΝΟ (ΠΕ31ΝΟ) ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΩΦΩΝ 1
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000607 (9000607) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ31ΝΟ (ΠΕ31ΝΟ) ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΩΦΩΝ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 9190035 (9190035) ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΤΥΦΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ31ΣΕΠΤ (ΠΕ31ΣΕΠΤ) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΥΦΛΩΝ

1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

9000607 (9000607) ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ31ΣΕΠΤ (ΠΕ31ΣΕΠΤ) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΤΥΦΛΩΝ

1

4η ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ:
Διαγράφεται το οργανικό κενό
* ΠΕ30 (9051345) 10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Μαρούσι, 30-03-2017

O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ

(ΠΕ31ΝΟ) ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΩΦΩΝ

(ΠΕ31ΣΕΠΤ) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΤΥΦΛΩΝ

(ΠΕ31ΚΠΔ) ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΤΥΦΛΩΝ
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